

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 9. maj 2016

Hans Therp
Dirigent

A-Mail Holding A/S
Julius Thomsensvej 3
7100 Vejle

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 81 30 94

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet A-Mail Holding A/S
Julius Thomsensvej 3
7100 Vejle
Telefon: 75 82 81 44
Telefax: 75 82 58 63
Hjemmeside: www.amaill.dk
E-mail: info@amaill.dk

CVR-nr.: 29 81 30 94
Stiftet: 27. oktober 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse Hans Therp, formand
Kenneth Fritzon
Patrik Gunnar Sjölin

Direktion Kenneth Fritzon
Adm. direktør

Revision ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

**General-
forsamling** afholdes på selskabets kontor
torsdag den 4. april 2016 kl. 14.00

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev realiseret med 366 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets slutning

Der er ikke efter årsafslutningen indtruffet hændelser af betydning for vurdering af årsrapporten for 2015.

Resultatopgørelse

A-Mail Holding A/S

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

tkr.	Note	2015	2014
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat		408	-465
Eksterne omkostninger		<u>-21</u>	<u>-16</u>
Driftsresultat		387	-481
Finansielle omkostninger	1	<u>-34</u>	<u>-48</u>
Resultat før skat		353	-529
Skat af årets resultat	2	<u>13</u>	<u>7</u>
Årets resultat		<u>366</u>	<u>-522</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.134	-522
Forslået udbytte		<u>1.500</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>366</u>	<u>-522</u>

Balance

A-Mail Holding A/S

Balance pr. 31. december

tkr.	Note	2015	2014
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	<u>17.108</u>	<u>16.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>17.108</u>	<u>16.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.108</u>	<u>16.700</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>569</u>	<u>228</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>569</u>	<u>228</u>
AKTIVER I ALT		<u>17.677</u>	<u>16.928</u>

Balance

A-Mail Holding A/S

Balance pr. 31. december

tkr.	Note	2015	2014
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital		1.500	1.500
Overført resultat		13.034	14.168
Foreslået udbytte		1.500	0
Egenkapital i alt	4	16.034	15.668
Kortfristede gældsforpligtelser			
Lev. af varer og tjenesteydelser		8	9
Skyldig selskabsskat		334	0
Gæld til datterselskab		1.301	1.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.643	1.260
Gældsforpligtelser i alt		1.643	1.260
PASSIVER I ALT		17.677	16.928
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		5	
Ejerforhold		6	

Noter

A-Mail Holding A/S

NOTER

tkr.	2015	2014
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	33	12
Andre finansielle omkostninger	1	36
	34	48
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-13	-7
	-13	-7
3 KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		
Kostpris 1.januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Reguleringer 1. januar	-8.300	-7.835
Andel af årets resultat	1.254	381
Amortisering goodwill	-846	-846
Reguleringer 31. december	-7.892	-8.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.108	16.700
Heraf goodwill	10.994	11.840

Navn:
A-Mail Kuverter A/S

Hjemsted:
Vejle

Stemme- og ejerandel:
100%

A-Mail Holding A/S

NOTER

tkr.	2015	2014
4 EGENKAPITAL		
Aktiekapital 1. januar	1.500	1.500
Aktiekapital 31. december	1.500	1.500
Overført resultat 1. januar	14.168	14.690
Overført fra resultatdisponering	-1.134	-522
Foreslået udbytte	1.500	0
Overført resultat 31. december	14.534	14.168
Egenkapital 31. december	16.034	15.668

Aktiekapitalen består af 15.000 stk. aktier a 100 kr.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen.

F.E Bording A/S
Turbinevej 4-6
2730 Herlev

Mayer Kuvert-Network GmbH
Wannenaerstrasse 65
74078 Heilbronn, Germany